附件3

“读懂中国”活动推荐作品信息表（征文类）
填报单位：                                    填报人及联系电话：
	顺序
	学院名称
	作品名称
	受访“五老”姓名
	作者
	指导教师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


说明：请按本单位评选顺序上报；作者、指导教师各不得超过2人。

“读懂中国”活动推荐作品信息表(微视频、舞台剧类）
填报单位：                                    填报人及联系电话：
	作品类别

（微视频/舞台剧）
	顺序
	学院名称
	作品名称
	受访“五老”姓名
	作者
	指导教师

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	


说明：请按本单位评选顺序上报；每类作品分别排序。作者为主创团队，不得超过4人(可以集体形式申报），指导教师不得超过2人。
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